
Loksa Linnavolikogule      november 2023 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Esindaja nimetamine Loksa Muusikakooli 

hoolekogusse” 

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavolikogu liige 

TÜÜP:  otsus 

ALUS:  huvikooli seadus § 17 lg 1 ja 2 

 Loksa Muusikakooli põhimäärus § 33 lg 2, 

ETTEKANDJA:  istungi juhataja 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu liige 

 

 

Lisa: 
 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Loksa Muusikakooli 

hoolekogusse“ juurde 
 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Loksa Muusikakooli hoolekogusse“ 

 

 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Loksa Muusikakooli 

hoolekogusse“ juurde 

 

Kooli hoolekogu on kooli juures tegutsev organ, kelle ülesanne on suunata kooli tegevust ning 

teha ettepanekuid kooli direktorile ja ametiasutusele kooli arengu, vara ja eelarvega seotud 

küsimustes. Loksa Muusikakooli põhimääruse kohaselt on kooli hoolekogul viis kuni üheksa 

liiget. Hoolekogusse peavad kuuluma Loksa Linnavolikogu esindaja, vastavalt õppenõukogu 

otsusele vähemalt 2 õppe- ja kasvatustegevusega seotud koolitöötajate esindajat (v.a kooli 

direktor), lastevanemate üldkoosoleku otsusel vähemalt 2 lastevanemate ja õppurite esindajat, 

kooli toetavate organisatsioonide esindajad ja muid isikuid. 

 

Ettepanek on nimetada Margit Amer Loksa Linnavolikogu esindajaks Loksa Muusikakooli 

hoolekogus tema volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu liige 

rein.heina@loksa.ee +372 514 7324  

mailto:rein.heina@loksa.ee


EELNÕU nr  1-9/ 

Esitaja: Loksa Linnavolikogu liige 

.............11.2023 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Loksa linn         november 2023 nr .... 

 

Esindaja nimetamine Loksa Muusikakooli 

hoolekogusse 

 

Võttes aluseks huvikooli seaduse § 17 lg 1 ja 2, Loksa Linnavolikogu 17.06.2008 määruse nr 17 

„Loksa Muusikakooli põhimäärus“ § 33 lg 2, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Margit Amer Loksa Linnavolikogu esindajaks Loksa Muusikakooli hoolekogus 

tema volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada esitades Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, mil oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


